

# 商品情報シート

No.1

作成 2020年 4月 8日

商品名	黒酢酸辣飯 130g
企業名	坂元醸造株式会社 <a href="http://www.kurozu.co.jp/">http://www.kurozu.co.jp/</a>
所在地	〒 890-0052 鹿児島市上之園町21番地15
代表者名	坂元 昭宏
電話	099-258-1777
FAX	099-250-1555
E-MAIL	<a href="mailto:info@kurozu.co.jp">info@kurozu.co.jp</a>



## 食品の区分

食品(サプリメント形状) 加工食品(その他) 生鮮食品 原材料

## 商品の形状

固形 顆粒状 カプセル 液体 その他 ( )

## 一日当たりの摂取目安・お召し上がり方

ご飯にのせてお召し上がりください。

## 商品特徴<機能など>

特徴的な成分名	鹿児島の壺造り黒酢
目的とする食機能	<input checked="" type="checkbox"/> 第一次機能(栄養面) <input checked="" type="checkbox"/> 第二次機能(嗜好面) <input type="checkbox"/> 第三次機能(生体調整面)
当該製品が想定する主な対象者	全ての人

## 概要

坂元のくろずレストラン「壺畑」の人気メニュー、特製酸辣湯をご飯のお供にアレンジしました。

原材料名	産地	アレルギー品目
米黒酢	鹿児島県製造	なし
チキンブイヨン	国内製造	鶏肉
えのき茸	国産	なし
エリンギ	国産	なし
舞茸	国産	なし
醤油	国内製造	小麦、大豆
清酒	国内製造	なし
たけのこ	国産	なし
でん粉	国内製造	なし
帆立貝柱水煮	国内製造	なし
乾燥椎茸	国内製造	なし
食塩	国内製造	なし
唐辛子	国内製造	なし
胡椒	国内製造	なし
乾燥きくらげ	国内製造	なし
ラー油	鹿児島県製造	なし
山椒	中国製造	なし
アレルギー物質コンタミ注意喚起の有無		<input type="checkbox"/> あり <input checked="" type="checkbox"/> なし

原材料  
原料産地